
KONTAKTY

Benešov
Beroun
Blansko Pražská
Brno
Brno 2 
(voda-topení-sanita)
Břeclav
Česká Lípa
Č. Budějovice Hrdějovice
Č. Budějovice Litvínovice
Český Brod Chrášťany
Dačice
Děčín
Frýdek-Místek
Havířov
Hlinsko
Hodonín
Hořovice

Hradec Králové
Cheb
Chomutov
Chrudim
Jeseník
Jičín
Jihlava
Jindřichův Hradec
Kadaň
Karlovy Vary
Karviná
Kladno
Klatovy
Kolín
Kralupy nad Vltavou
Krnov
Liberec
Louny

Lovosice
Mělník
Mikulov
Mladá Boleslav
Mohelnice
Most
Nehvizdy
Nové Strašecí
Nový Bydžov
Nový Jičín
Nymburk
Olomouc
Opava
Ostrava Hrabová
Ostrava Hrušov
Pardubice
Pelhřimov
Písek

Plzeň Černice
Plzeň Jateční
Praha Hostivař
Praha Kbely
Praha Stodůlky
Praha Vestec
Prachatice
Prostějov
Přerov
Příbram
Rakovník Lubná
Sokolov
Staré Město u UH
Strakonice
Sušice
Svitavy Olbrachtova
Svitavy Olomoucká
Šumperk

Tábor Čekanice
Tábor Soběslavská
Tachov
Teplice Hřbitovní
Teplice Tyršova
(voda-topení-sanita)
Tišnov
Trhové Sviny
Trutnov
Třebíč
Třinec
Turnov
Uherské Hradiště
(voda-topení-sanita)
Ústí nad Labem
Ústí nad Orlicí
Valašské Meziříčí
Veselí nad Moravou

Vimperk
Vyškov
Zlín Louky
Zlín Příluky
Znojmo
Žatec
Žďár nad Sázavou

ATELIER DEK – technická podpora 

Tiskařská 257/10
108 00  Praha 10
tel.: 234 054 284
atelier-dek.cz

Informace jsou platné k datu vydání dokumentu. 

AKTUÁLNÍ VERZE DOKUMENTU JE VYSTAVENA NA DEK.CZ

Stavebniny DEK – Zákaznické centrum
Stavebniny DEK – prodejny a technická podpora

 510 000 100
 stavebniny@dek.cz

DATUM VYDÁNÍ   2025|2

STAVEBNÍ MÍCHADLO DEK MS200 K MÍCHÁNÍ PRÁŠKOVITÝCH A TEKUTÝCH SMĚSÍ

STAVEBNÍ MÍCHADLO 

CHARAKTERISTIKA VÝROBKU A POUŽITÍ

Stavební míchadlo DEK MS200 je určeno 
k míchání běžných stavebních směsí. Míchadlo 
je vybaveno dvoustupňovou převodovkou. 
Otáčky metly lze plynule regulovat ovládacím 
kolečkem na rukojeti. Metla se upevňuje 
na závit M14. Součástí balení je metla typu WK 
průměru 140 mm, která je vhodná k míchání 
tmelů, malt či potěrů. Výška rukojetí míchadla 
se složenou metlou je přibližně 860 mm. 
Míchadlo je vybaveno 4 m dlouhým přívodním 
kabelem.

01| Dlouhý nástavec pro pohodlné míchání
02| Metla o průměru 140 mm
03| Volič převodového stupně
04| Závit na výstupu z převodovky M14

03

Tabulka 01 I Technické parametry
Typ: MS200

Model: R6310C

Napětí: 230 V / 50 Hz

Příkon: 1600 W (7 A)

Počet převodových stupňů: 2

Otáčky na 1. stupni: 180 až 460 ot./min

Otáčky na 2. stupni: 300 až 750 ot./min
Délka kabelu (typ): 4 m (H05RN)
Upevnění metly: M14
Metla: 140 mm WK 
Délka metly a prodlužovacího 
nástavce:

290 mm a 300 mm

Výška rukojeti se složenou 
metlou:

860 mm

Hmotnost 5 kg

0402

86
 c

m

01


